în etate de 51 ani. Îl jelesc neconsolabili Zoe v. d. N. Dima, ca mamă; frații: Panteleimon și George dimpreună cu soția sa Maria născută Bologa, nepoți și nepote. Rămășițele pămăntesci se vor înmormenta Marți în 18/30 Martie la orele 3 p. m. din paraclisul bisericeii sf. Nicolae din Scheiu. Brașov, în 16/28 Martie 1897. Fie-i țărina ușoră și memoria binecuvântată!

**De ale „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului“.** Din cercurile Reuniunii se vestesc, că comitetul central va duce în îndeplinire Duminecă, la 4 Aprilie n. plantarea pomilor altoiți (meri pătuh) dăruiti membrilor cu locuința în Sibiul.